江苏海鸥冷却塔股份有限公司

第八届监事会第十二次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、监事会会议召开情况

2022 年 4 月 27 日, 江苏海鸥冷却塔股份有限公司(以下简称"公司")第 八届监事会第十二次会议以现场表决方式在公司 503 会议室召开。会议应到监 事 3 人,实到监事 3 人。会议由监事会主席吴晓鸣女士召集主持,公司董事会 秘书列席了会议。本次会议通知于 2022 年 4 月 15 日通过邮件方式发出。会议 的召开符合《公司法》、《公司章程》等相关法律法规的有关规定。

二、监事会会议审议情况

(一) 审议通过《2021 年度监事会工作报告》

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票。

根据《公司法》、《公司章程》等相关法律法规及公司《监事会议事规则》 的规定,公司监事会认真履行职责,积极有效地发挥了监事会的作用。

该议案需提交公司 2021 年年度股东大会审议。

具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)上披露 的相关公告。

(二) 审议通过《2021 年度财务决算报告及 2022 年度财务预算报告》

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票。

公司董事会按照《企业会计准则》的规定结合公司实际财务状况编制了 《2021年度财务决算报告及2022年度财务预算报告》。2022年营业收入预算 12.50 亿元,实现归属于母公司净利润预算 0.58 亿元,财务预算、经营计划、 经营目标并不代表公司对 2022 年度的盈利预测,能否实现取决于市场状况变化、 经营团队的努力程度等多种因素,存在不确定性。请投资者注意投资风险。

该议案需提交公司 2021 年年度股东大会审议。

(三) 审议通过《2021 年度利润分配方案》

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票。

根据有关法律法规及《公司章程》的规定,本着公司发展与股东利益兼顾原则,公司拟定 2021 年度利润分配方案为:按公司总股本 112,518,866 股为基数,每 10 股派发现金股利 2.20 元人民币(含税),共计分配现金股利 24,754,150.52 元人民币。经过本次利润分配后未分配利润剩余部分结转以后年度分配。

该议案需提交公司 2021 年年度股东大会审议。

具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)上披露的相关公告。

(四)审议通过《关于公司 2021 年年度报告(全文及摘要)的议案》

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票。

公司已编制完成《江苏海鸥冷却塔股份有限公司 2021 年年度报告(全文及摘要)》。

该议案需提交公司 2021 年年度股东大会审议。

具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)上披露的相关公告。

(五) 审议通过《关于公司 2022 年第一季度报告的议案》

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票。

公司已编制完成《江苏海鸥冷却塔股份有限公司 2022 年第一季度报告》。

具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)上披露的相关公告。

(六) 审议通过《关于公司 2021 年度计提资产减值准备的议案》

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票。

根据《企业会计准则》等相关规定,结合企业实际经营情况和资产现状,本着谨慎性原则,公司计提了 2021 年度资产减值准备。

具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的相关公告。

(七) 审议通过《关于公司 2021 年度核销应收账款的议案》

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票。

为进一步加强公司的资产管理,防范财务风险,公允地反映公司财务状况及经营成果,根据《企业会计准则》和公司相关会计政策,同时结合公司实际情况, 2021年度对确认无法收回的应收账款进行核销,核销金额为 233.27 万元。

(八) 审议通过《关于公司 2021 年度内部控制评价报告的议案》

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票。

根据公司《内部审计制度》和《董事会审计委员会议事规则》的规定,公司 董事会审计委员会编制了《公司 2021 年度内部控制评价报告》。

具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)上披露的相关公告。

(九)审议通过《关于公司募集资金存放与实际使用情况的专项报告的议案》 表决结果:同意 3 票,反对 0 票,弃权 0 票。

根据中国证券监督管理委员会《上市公司监管指引第2号—上市公司募集资金管理和使用的监管要求》、《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号——规范运作》及公司《募集资金管理制度》的相关规定,公司就2021年度募集资金存放及实际使用情况编写了专项报告。

具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)上披露的相关公告。

(十) 审议通过《关于公司非独立董事薪酬的议案》

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票。

根据《公司章程》、《董事会薪酬与考核委员会议事规则》、《公司董事、监事、 高级管理人员薪酬管理制度》等相关规定,确定 2021 年度在公司领取非独立董 事薪酬的人数为一人,薪酬金额为 68.62 万元。2022 年度非独立董事薪酬按照 公司《董事、监事、高级管理人员薪酬管理制度》的相关标准执行。

该议案需提交公司 2021 年年度股东大会审议。

(十一) 审议通过《关于公司高级管理人员薪酬的议案》

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票。

根据《公司章程》、《董事会薪酬与考核委员会议事规则》、《公司董事、监事、 高级管理人员薪酬管理制度》等相关规定,确定 2021 年度公司高级管理人员薪 酬总额为 806.84484 万元。2022 年度高级管理人员薪酬按照公司《董事、监事、 高级管理人员薪酬管理制度》的相关标准执行。

(十二)审议通过《关于修订<董事、监事、高级管理人员薪酬管理制度>的议案》

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票。

为使公司董事、监事、高级管理人员薪酬体系更具合理性、有效性,充分发挥薪酬的激励作用,公司董事会薪酬与考核委员会结合公司实际情况,对《董事、监事、高级管理人员薪酬管理制度》进行了修订。

该议案需提交公司 2021 年年度股东大会审议。

具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)上披露的《江苏海鸥冷却塔股份有限公司董事、监事、高级管理人员薪酬管理制度》。

(十三)审议通过《关于公司及控股子公司预计 **2022** 年度向银行申请综合 授信额度及提供担保的议案》

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票。

根据公司总体发展及子公司业务拓展的需要,公司及子公司拟向银行申请总额不超过 130,000 万元人民币(含已生效未到期的额度)的综合授信额度。2022 年度公司及控股子公司拟对外担保总额不超过人民币 32,500 万元(含已经发生未到期的担保)。

该议案需提交公司 2021 年年度股东大会审议。

具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)上披露的相关公告。

(十四) 审议通过《关于会计政策变更的议案》

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票。

公司根据财政部新颁布及修订的企业会计准则和有关通知的要求执行相关会计政策变更。

具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)上披露的相关公告。

(十五)审议通过《关于修改<公司章程>的议案》

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票。

根据中国证券监督管理委员会《上市公司章程指引》(2022 年修订)、《上海证券交易所股票上市规则》(2022 年 1 月修订)等相关规定,结合公司实际

情况,公司拟对《公司章程》部分条款进行修订(最终内容以工商部门登记核准为准)。

该议案需提交公司 2021 年年度股东大会审议。

具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)上披露的相关公告。

特此公告。

江苏海鸥冷却塔股份有限公司监事会 2022 年 04 月 29 日